МИНИСТЕРСТВО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ  И

РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ

11.10.2012

                                                                                 № 370
г. Новосибирск

Об объявлении конкурса на замещение
вакантной должности  государственной гражданской службы
Новосибирской области
В соответствии со статьёй 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 №112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
Объявить конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области  начальника управления лицензирования  министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области.

___________________________